

DeProSa Denmark ApS

**Egebakken 24
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 36 96 09 57

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. august 2020

René Gransgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DeProSa Denmark ApS
Egebakken 24
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 96 09 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

René Gransgaard

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Sct. Mathias Gade 20
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udvikling af værktøjer til brug inden for byggeri.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsrapporten indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 11. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 10.790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.659.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme stigende aktivitet i selskabet igen og deraf følgende positiv indtjening og likviditet.

Ledelsen er indvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-13.338	12
Finansielle omkostninger	1	<u>-493</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-13.831	12
Skat af årets resultat	2	<u>3.041</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>-10.790</u>	<u>9</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.790</u>	<u>9</u>
		<u>-10.790</u>	<u>9</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		7.135	9
Varebeholdninger		<u>7.135</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16
Andre tilgodehavender		805	0
Udskudt skatteaktiv		10.714	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.009	0
Tilgodehavender		<u>14.528</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>13.972</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.635</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt		<u>35.635</u>	<u>50</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75
Overført resultat		<u>-52.341</u>	<u>-42</u>
Egenkapital	3	<u>22.659</u>	<u>33</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.674	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296	0
Anden gæld		<u>6</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.976</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.976</u>	<u>17</u>
Passiver i alt		<u>35.635</u>	<u>50</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

SLET

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	487	0
Andre finansielle omkostninger	6	0
	<u>493</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-32	3
Sambeskatningsbidrag	-3.009	0
	<u>-3.041</u>	<u>3</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	-41.551	33.449
Årets resultat	0	-10.790	-10.790
Egenkapital 31. december 2019	<u>75.000</u>	<u>-52.341</u>	<u>22.659</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme stigende aktivitet i selskabet igen og deraf følgende positiv indtjening og likviditet.

Ledelsen er indvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsrapporten indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 11. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DeProSa ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 17. oktober 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
